
                                                                                                                                                                   
COMUNE DI FOLLO 

(Provincia della Spezia) 
P.zza Matteotti, 9 - 19020 FOLLO (SP) 
Tel. 0187 599911 – Fax 0187 558149 

__________________________________ 

 

AREA AMMINISTRATIVA-PERSONALE 
 

DETERMINAZIONE N. 52   DEL 24-05-2013    
 
OGGETTO: ISTAT – INDAGINE CONDIZIONI DI SALUTE E RI CORSO AI SERVIZI 
SANITARI – SETTEMBRE-OTTOBRE  2012. 
    Liquidazione contributo forfettario. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 PRESO ATTO che le Sig.re: PASCOTTO MONICA e SPINN ANITA  hanno effettuato 
per conto dell’Istituto Centrale di Statistica nell ’anno 2012 “Indagine condizioni di 
salute e ricorso ai servizi sanitari – Settembre – Ottobre 2012 ”; 
 
 VISTO che il lavoro affidato è stato accuratamente  svolto e terminato nei termini 
previsti; 
 
 Considerato che l’ISTAT ha accreditato al Comune d i Follo: 
- la somma di €. 539,24 con valuta 23-05-2013, a ti tolo di contributo spese secondo le 
modalità riportate nella circolare ISTAT prot. n. 2 9402 del 17-05-2013; 
  

DETERMINA 
 

Per quanto esposto nelle premesse: 
1) di liquidare  la somma complessiva di €. 539,24 ripartendola come segue: 

- €.  221,58 alla Sig.ra PASCOTTO MONICA quale contri buto per la rilevazione; 
- €.  221,58 alla sig.ra SPINN ANITA quale contributo  per la rilevazione; 
- €.    18,08 alla Sig.ra BARBIERI EDI quale contribu to al referente comunale che 

ha partecipato alla riun. Istruz; 
- €.   78,00 al COMUNE DI FOLLO quale contributo; 

 
2) di dare atto che tale spesa ammontante a €. 539, 24 trova copertura all’ex Cap. 

2970  cod. 4000005 del Bilancio 2013 sufficientemen te disponibile;   
 
       IL RESPONSABILE DEL  DEL SERVIZIO 
                         (Rag. Edi Barbieri)                                              
 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertu ra finanziaria della spesa.    
  
Follo, li          IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FIN ANZIARIO 
              (Rag. Spinetti Francesco)    


